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Ciencias sociales I

Asis    P1   P2  P3   FIN.RAÚL MOSQUEDA RODRÍGUEZ

24 7.6 6.6 8.5 81 AGUIRRE BRENDA VANESAAGUIRRE BUTANDA BRENDA VANESA
24 7.5 6.8 7.5 72 ARIAS CRUZ ELENAARIAS LARA CRUZ ELENA
20 5 6 5 53 ARRIAGA JULIAN EDUARDOARRIAGA LEON JULIAN EDUARDO
20 5 7.2 6 64 BALDERAS JOSE ANTONIOBALDERAS ARMENTA JOSE ANTONIO
24 8 9 8.9 95 BALDERAS KASSANDRA YAMILETTEBALDERAS LOPEZ KASSANDRA YAMILETTE
24 5.5 8 8.5 76 CERVANTES ITZEL AISHLYNCERVANTES VAZQUEZ ITZEL AISHLYN
24 7.1 8.8 7.8 87 CHIMAL JENNY CANDELARIACHIMAL MARTINEZ JENNY CANDELARIA
24 7.2 6 7.5 78 CHONA JOSHUA ALEJANDROCHONA MEDINA JOSHUA ALEJANDRO
24 5 5.5 8.2 69 CORONA MARIA SOLEDADCORONA RAMIREZ MARIA SOLEDAD
24 7.3 6.5 7.9 710 CUEVAS MERCEDES VALERIACUEVAS MUÑIZ MERCEDES VALERIA
24 7.8 6.7 6.2 711 DE LOS RIOS KATHERINE MELISSADE LOS RIOS CHIQUITO KATHERINE MELISSA
24 9.5 7.8 7.4 812 FIGUEROA YAHAIRA JAZMINFIGUEROA JARAL YAHAIRA JAZMIN
24 7.3 6 7 713 FISCAL HECTOR JOANFISCAL FRIAS HECTOR JOAN
24 7 7.5 7 714 FRANCO DULCE PAOLAFRANCO VALENTE DULCE PAOLA
24 5.2 7.2 7 615 GARCIA NOEMIGARCIA SANCHEZ NOEMI
24 7.6 7 6 716 GOMEZ MARIA JOSEGOMEZ ACEVEDO MARIA JOSE
24 8.1 8.5 7.5 817 GOMEZ GABRIELA NATALIGOMEZ RUIZ GABRIELA NATALI
24 9.1 9 9.3 918 GONZALEZ FABIOLAGONZALEZ ALBINEDA FABIOLA
24 8.1 8.8 7.7 819 GUTIERREZ AMBER NAYELIGUTIERREZ MARTINEZ AMBER NAYELI
24 6.8 8 6.6 720 HERNANDEZ ITZEL MAYTEHERNANDEZ LARA ITZEL MAYTE
24 7.6 7 8 821 IBARRA ALEXA MICHELLEIBARRA ZAVALA ALEXA MICHELLE
20 6 7 6 622 LOPEZ DULCE MARIALOPEZ SOTO DULCE MARIA
20 5.3 7 6 623 LOPEZ MARIA JOSELOPEZ SOTO MARIA JOSE
24 7.5 7.5 7.6 824 LOPEZ YONATHAN RAFAELLOPEZ SUAREZ YONATHAN RAFAEL
24 7.5 7.5 8.3 825 MALDONADO MIA GUADALUPEMALDONADO GUTIERREZ MIA GUADALUPE
24 7.2 7 8.3 826 MANZANO JESUS ALFREDOMANZANO MOSQUEDA JESUS ALFREDO
24 5.2 7 4 527 MARTINEZ JOSE NICOLASMARTINEZ RODRIGUEZ JOSE NICOLAS
24 7.5 8.5 8.7 828 MARTINEZ VICTOR SANTIAGOMARTINEZ VERA VICTOR SANTIAGO
24 5.2 7.2 8.5 729 MOSQUEDA YAHIR EDUARDOMOSQUEDA RODRIGUEZ YAHIR EDUARDO
10 5 5 5 530 MUÑIZ LUIS DAVIDMUÑIZ ARRIAGA LUIS DAVID
24 7.3 8 8 831 NORIA NATALIANORIA GODOY NATALIA
24 7.7 7.7 7.9 832 OJEDA KARLA EVELYNOJEDA ALMANZA KARLA EVELYN
12 5 5 5 533 ORTEGA DIANAORTEGA ESPAÑA DIANA
24 7.5 8 7.7 834 ORTIZ BRENDA JUDITHORTIZ - BRENDA JUDITH
20 5 6 6 535 ORTIZ ERIK GIOVANNIORTIZ GALVAN ERIK GIOVANNI
20 5 6 6 536 PEGUERO JUAN ORLANDOPEGUERO LEON JUAN ORLANDO
24 5.7 8 8 737 PEREZ DULCE GABRIELAPEREZ GASCA DULCE GABRIELA
12 5 5 5 538 PREZA JONATHAN MIGUELPREZA IBARRA JONATHAN MIGUEL
24 7.8 6 8.5 739 RAMIREZ PAOLARAMIREZ DIAZ PAOLA
16 5 5 5 540 RAMIREZ FLORENCIO ANDRESRAMIREZ LARA FLORENCIO ANDRES
24 8 8.1 7.7 841 RAMIREZ ESMERALDA DENISSERAMIREZ REYNA ESMERALDA DENISSE
24 7.2 8 8.5 842 RODRIGUEZ KARLA JANETHRODRIGUEZ ESPINOSA KARLA JANETH
20 5 6 8 643 RODRIGUEZ MIRIAMRODRIGUEZ PARAMO MIRIAM
12 5 5 5 544 ROJAS SALVADORROJAS CERRITOS SALVADOR
24 8 7.8 8.3 845 ROJAS MARIA YAKELINROJAS GARCIA MARIA YAKELIN
24 7.7 9 7.8 846 RUIZ FERNANDARUIZ ROJAS FERNANDA
24 6.2 6.2 6.2 647 TORRES CATIA LILIANATORRES AGUIRRE CATIA LILIANA
17 6.5 7 4 548 TORRES KENIA VALERIATORRES GARCIA KENIA VALERIA
24 7.2 5 8 749 TOVAR YULIANA LIZBETHTOVAR GIL YULIANA LIZBETH
24 7.2 7.8 8 850 TREJO MILAGROS GUADALUPETREJO TOVAR MILAGROS GUADALUPE
24 7.3 8 8 851 VAZQUEZ MELANIE VALERIAVAZQUEZ CHAVEZ MELANIE VALERIA

6.97.17.1
% I.R: 33.3

6.7
13.7

PROMEDIO:
15.7 19.6

Cultura digital I

Asis    P1   P2  P3   FIN.LUIS FERNANDO FRÍAS FRANCO

43 6.3 7.9 7.6 71 AGUIRRE BRENDA VANESAAGUIRRE BUTANDA BRENDA VANESA
42 6.2 6 5 52 ARIAS CRUZ ELENAARIAS LARA CRUZ ELENA
38 4 6 4 53 ARRIAGA JULIAN EDUARDOARRIAGA LEON JULIAN EDUARDO
36 2.5 5 2.5 54 BALDERAS JOSE ANTONIOBALDERAS ARMENTA JOSE ANTONIO
45 6.2 7.9 8.5 85 BALDERAS KASSANDRA YAMILETTEBALDERAS LOPEZ KASSANDRA YAMILETTE
45 7.6 6.7 6.5 76 CERVANTES ITZEL AISHLYNCERVANTES VAZQUEZ ITZEL AISHLYN
44 8.4 8.4 7.8 87 CHIMAL JENNY CANDELARIACHIMAL MARTINEZ JENNY CANDELARIA
45 6 7.8 7.7 78 CHONA JOSHUA ALEJANDROCHONA MEDINA JOSHUA ALEJANDRO
43 6 5 7 69 CORONA MARIA SOLEDADCORONA RAMIREZ MARIA SOLEDAD
44 7.3 7.8 8.8 810 CUEVAS MERCEDES VALERIACUEVAS MUÑIZ MERCEDES VALERIA
45 8.8 6.7 4.5 711 DE LOS RIOS KATHERINE MELISSADE LOS RIOS CHIQUITO KATHERINE MELISSA
45 7.2 6.8 7.4 712 FIGUEROA YAHAIRA JAZMINFIGUEROA JARAL YAHAIRA JAZMIN
43 8.4 6.2 6.4 713 FISCAL HECTOR JOANFISCAL FRIAS HECTOR JOAN
39 6.6 7.7 5.2 714 FRANCO DULCE PAOLAFRANCO VALENTE DULCE PAOLA
42 7.4 6.2 6.2 715 GARCIA NOEMIGARCIA SANCHEZ NOEMI
45 6.8 7.5 5.3 716 GOMEZ MARIA JOSEGOMEZ ACEVEDO MARIA JOSE
45 8 8.2 8.4 817 GOMEZ GABRIELA NATALIGOMEZ RUIZ GABRIELA NATALI
45 8 8.5 8.7 818 GONZALEZ FABIOLAGONZALEZ ALBINEDA FABIOLA
45 8.8 8.5 7.4 819 GUTIERREZ AMBER NAYELIGUTIERREZ MARTINEZ AMBER NAYELI
45 7.4 7.1 8.2 820 HERNANDEZ ITZEL MAYTEHERNANDEZ LARA ITZEL MAYTE
43 8.1 8.8 7.5 821 IBARRA ALEXA MICHELLEIBARRA ZAVALA ALEXA MICHELLE
36 8.7 9.7 2 722 LOPEZ DULCE MARIALOPEZ SOTO DULCE MARIA
36 8.4 9.7 2 723 LOPEZ MARIA JOSELOPEZ SOTO MARIA JOSE
45 7.6 6.5 7.1 724 LOPEZ YONATHAN RAFAELLOPEZ SUAREZ YONATHAN RAFAEL
45 8.2 8.4 7.9 825 MALDONADO MIA GUADALUPEMALDONADO GUTIERREZ MIA GUADALUPE
45 6.2 8.7 7.4 726 MANZANO JESUS ALFREDOMANZANO MOSQUEDA JESUS ALFREDO
32 4.5 2 2 527 MARTINEZ JOSE NICOLASMARTINEZ RODRIGUEZ JOSE NICOLAS
45 8.1 8.2 8.6 828 MARTINEZ VICTOR SANTIAGOMARTINEZ VERA VICTOR SANTIAGO
41 6.8 8.3 7.3 729 MOSQUEDA YAHIR EDUARDOMOSQUEDA RODRIGUEZ YAHIR EDUARDO
22 2.6 2 0 530 MUÑIZ LUIS DAVIDMUÑIZ ARRIAGA LUIS DAVID
44 6.5 7.9 8.7 831 NORIA NATALIANORIA GODOY NATALIA
43 8.5 8.1 8.5 832 OJEDA KARLA EVELYNOJEDA ALMANZA KARLA EVELYN
40 6.3 4 4 533 ORTEGA DIANAORTEGA ESPAÑA DIANA
41 6.2 6 7.3 734 ORTIZ BRENDA JUDITHORTIZ - BRENDA JUDITH
42 6.9 6.6 5 635 ORTIZ ERIK GIOVANNIORTIZ GALVAN ERIK GIOVANNI
43 3.6 4 2 536 PEGUERO JUAN ORLANDOPEGUERO LEON JUAN ORLANDO
43 4.9 6 4.5 537 PEREZ DULCE GABRIELAPEREZ GASCA DULCE GABRIELA
30 2 4.5 2 538 PREZA JONATHAN MIGUELPREZA IBARRA JONATHAN MIGUEL
43 8.2 7.1 8.1 839 RAMIREZ PAOLARAMIREZ DIAZ PAOLA
30 2 2 2 540 RAMIREZ FLORENCIO ANDRESRAMIREZ LARA FLORENCIO ANDRES
43 7.3 6.5 7.3 741 RAMIREZ ESMERALDA DENISSERAMIREZ REYNA ESMERALDA DENISSE
43 7.2 8.8 8.4 842 RODRIGUEZ KARLA JANETHRODRIGUEZ ESPINOSA KARLA JANETH
43 6.1 6 6.4 643 RODRIGUEZ MIRIAMRODRIGUEZ PARAMO MIRIAM
39 2.6 4 2 544 ROJAS SALVADORROJAS CERRITOS SALVADOR
43 8.5 8.4 6.7 845 ROJAS MARIA YAKELINROJAS GARCIA MARIA YAKELIN
41 8 6.5 6.2 746 RUIZ FERNANDARUIZ ROJAS FERNANDA
45 4.3 4.5 3.3 547 TORRES CATIA LILIANATORRES AGUIRRE CATIA LILIANA
44 7.8 8.4 6 748 TORRES KENIA VALERIATORRES GARCIA KENIA VALERIA
39 4.8 4 6 549 TOVAR YULIANA LIZBETHTOVAR GIL YULIANA LIZBETH
45 6.5 7.4 6.5 750 TREJO MILAGROS GUADALUPETREJO TOVAR MILAGROS GUADALUPE
42 6.5 6.8 7.5 751 VAZQUEZ MELANIE VALERIAVAZQUEZ CHAVEZ MELANIE VALERIA

6.75.96.7
% I.R: 21.6

6.5
21.6

PROMEDIO:
35.3 25.5

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Humanidades I

Asis    P1   P2  P3   FIN.BULMARO JILOTE GASCA

60 8 8 9 81 AGUIRRE BRENDA VANESAAGUIRRE BUTANDA BRENDA VANESA
60 7.7 7.1 7 72 ARIAS CRUZ ELENAARIAS LARA CRUZ ELENA
60 4.6 6.8 6 53 ARRIAGA JULIAN EDUARDOARRIAGA LEON JULIAN EDUARDO
60 7 2.8 3 54 BALDERAS JOSE ANTONIOBALDERAS ARMENTA JOSE ANTONIO
60 8 9.2 8 85 BALDERAS KASSANDRA YAMILETTEBALDERAS LOPEZ KASSANDRA YAMILETTE
60 9.7 8.5 7 86 BRIONES JOSE OLIVERIOBRIONES LOPEZ JOSE OLIVERIO
60 6.5 7 5 67 CERVANTES ITZEL AISHLYNCERVANTES VAZQUEZ ITZEL AISHLYN
60 7.8 7.7 8 88 CHIMAL JENNY CANDELARIACHIMAL MARTINEZ JENNY CANDELARIA
60 8.4 7.8 7 89 CHONA JOSHUA ALEJANDROCHONA MEDINA JOSHUA ALEJANDRO
60 7.3 6.5 3 510 CORONA MARIA SOLEDADCORONA RAMIREZ MARIA SOLEDAD
60 7.2 8.1 7 711 CUEVAS MERCEDES VALERIACUEVAS MUÑIZ MERCEDES VALERIA
60 9.1 8.3 8 812 DE LOS RIOS KATHERINE MELISSADE LOS RIOS CHIQUITO KATHERINE MELISSA
60 8.4 8 8 813 FIGUEROA YAHAIRA JAZMINFIGUEROA JARAL YAHAIRA JAZMIN
60 8.2 7.9 7 814 FISCAL HECTOR JOANFISCAL FRIAS HECTOR JOAN
60 7.8 6.9 6 715 FRANCO DULCE PAOLAFRANCO VALENTE DULCE PAOLA
60 7.3 6.6 7 716 GARCIA NOEMIGARCIA SANCHEZ NOEMI
60 7 6.8 8 717 GOMEZ MARIA JOSEGOMEZ ACEVEDO MARIA JOSE
60 8.6 7.8 8 818 GOMEZ GABRIELA NATALIGOMEZ RUIZ GABRIELA NATALI
60 9.6 8.6 9 919 GONZALEZ FABIOLAGONZALEZ ALBINEDA FABIOLA
60 9.6 7.6 9 920 GUTIERREZ AMBER NAYELIGUTIERREZ MARTINEZ AMBER NAYELI
60 8.2 7.2 8 821 HERNANDEZ ITZEL MAYTEHERNANDEZ LARA ITZEL MAYTE
60 9 8.8 8 922 IBARRA ALEXA MICHELLEIBARRA ZAVALA ALEXA MICHELLE
60 5.7 5.6 3 523 LOPEZ DULCE MARIALOPEZ SOTO DULCE MARIA
60 6 5.4 2 524 LOPEZ MARIA JOSELOPEZ SOTO MARIA JOSE
60 8 8.1 8 825 LOPEZ YONATHAN RAFAELLOPEZ SUAREZ YONATHAN RAFAEL
60 7.7 7.8 8 826 MALDONADO MIA GUADALUPEMALDONADO GUTIERREZ MIA GUADALUPE
60 8.3 7.7 8 827 MANZANO JESUS ALFREDOMANZANO MOSQUEDA JESUS ALFREDO
60 7.4 5.3 5 528 MARTINEZ JOSE NICOLASMARTINEZ RODRIGUEZ JOSE NICOLAS
60 9.1 7.6 8 829 MARTINEZ VICTOR SANTIAGOMARTINEZ VERA VICTOR SANTIAGO
60 8.9 6.2 7 730 MOSQUEDA YAHIR EDUARDOMOSQUEDA RODRIGUEZ YAHIR EDUARDO
60 4.6 2 2 531 MUÑIZ LUIS DAVIDMUÑIZ ARRIAGA LUIS DAVID
60 7.8 8.7 8 832 NORIA NATALIANORIA GODOY NATALIA
60 7.6 8.5 9 833 OJEDA KARLA EVELYNOJEDA ALMANZA KARLA EVELYN
60 8.6 6 4 634 ORTEGA DIANAORTEGA ESPAÑA DIANA
60 8.5 7 7 835 ORTIZ BRENDA JUDITHORTIZ - BRENDA JUDITH
60 6.8 7.3 7 736 ORTIZ ERIK GIOVANNIORTIZ GALVAN ERIK GIOVANNI
60 5.4 6.5 5 537 PEGUERO JUAN ORLANDOPEGUERO LEON JUAN ORLANDO
60 7.6 6.3 7 738 PEREZ DULCE GABRIELAPEREZ GASCA DULCE GABRIELA
60 6.6 4.9 2 539 PREZA JONATHAN MIGUELPREZA IBARRA JONATHAN MIGUEL
60 8.6 8.1 8 840 RAMIREZ PAOLARAMIREZ DIAZ PAOLA
60 2.4 2.5 2 541 RAMIREZ FLORENCIO ANDRESRAMIREZ LARA FLORENCIO ANDRES
60 9.2 7.9 6 842 RAMIREZ ESMERALDA DENISSERAMIREZ REYNA ESMERALDA DENISSE
60 8.1 7.6 8 843 RODRIGUEZ KARLA JANETHRODRIGUEZ ESPINOSA KARLA JANETH
60 7.9 5.3 8 744 RODRIGUEZ MIRIAMRODRIGUEZ PARAMO MIRIAM
60 4.4 4.6 2 545 ROJAS SALVADORROJAS CERRITOS SALVADOR
60 8.6 7.3 9 846 ROJAS MARIA YAKELINROJAS GARCIA MARIA YAKELIN
60 7.8 7.8 9 847 RUIZ FERNANDARUIZ ROJAS FERNANDA
60 7.2 6.4 7 748 TORRES CATIA LILIANATORRES AGUIRRE CATIA LILIANA
60 7.8 6.5 5 649 TORRES KENIA VALERIATORRES GARCIA KENIA VALERIA
60 7.8 4.7 7 750 TOVAR YULIANA LIZBETHTOVAR GIL YULIANA LIZBETH
60 7.9 7.1 7 751 TREJO MILAGROS GUADALUPETREJO TOVAR MILAGROS GUADALUPE
60 8.3 7 8 852 VAZQUEZ MELANIE VALERIAVAZQUEZ CHAVEZ MELANIE VALERIA

7.16.66.9
% I.R: 11.5

7.6
19.2

PROMEDIO:
25.0 21.2

Inglés I

Asis    P1   P2  P3   FIN.MARITZA VERA CAMPOS

45 5 8.5 5.2 61 AGUIRRE BRENDA VANESAAGUIRRE BUTANDA BRENDA VANESA
45 6.4 7.6 4.6 62 ARIAS CRUZ ELENAARIAS LARA CRUZ ELENA
32 3.2 4.9 5 53 ARRIAGA JULIAN EDUARDOARRIAGA LEON JULIAN EDUARDO
42 3.8 4.2 5 54 BALDERAS JOSE ANTONIOBALDERAS ARMENTA JOSE ANTONIO
45 5 7.3 5.7 65 BALDERAS KASSANDRA YAMILETTEBALDERAS LOPEZ KASSANDRA YAMILETTE
45 3.7 7.4 5 56 CERVANTES ITZEL AISHLYNCERVANTES VAZQUEZ ITZEL AISHLYN
45 5.3 7.1 7.2 77 CHIMAL JENNY CANDELARIACHIMAL MARTINEZ JENNY CANDELARIA
44 5 6.8 5.2 58 CHONA JOSHUA ALEJANDROCHONA MEDINA JOSHUA ALEJANDRO
45 5.3 7.9 4 59 CORONA MARIA SOLEDADCORONA RAMIREZ MARIA SOLEDAD
45 6 9.1 8.6 810 CUEVAS MERCEDES VALERIACUEVAS MUÑIZ MERCEDES VALERIA
45 4.3 4 6.2 511 DE LOS RIOS KATHERINE MELISSADE LOS RIOS CHIQUITO KATHERINE MELISSA
45 5.1 9.1 7.6 712 FIGUEROA YAHAIRA JAZMINFIGUEROA JARAL YAHAIRA JAZMIN
44 3.1 5.7 5.4 513 FISCAL HECTOR JOANFISCAL FRIAS HECTOR JOAN
45 4.3 6.4 5 514 FRANCO DULCE PAOLAFRANCO VALENTE DULCE PAOLA
45 2.8 5.2 5 515 GARCIA NOEMIGARCIA SANCHEZ NOEMI
45 4.6 7 5 516 GOMEZ MARIA JOSEGOMEZ ACEVEDO MARIA JOSE
45 6.7 10 7.3 817 GOMEZ GABRIELA NATALIGOMEZ RUIZ GABRIELA NATALI
45 6.3 9.4 8.1 818 GONZALEZ FABIOLAGONZALEZ ALBINEDA FABIOLA
45 6.3 9 8.9 819 GUTIERREZ AMBER NAYELIGUTIERREZ MARTINEZ AMBER NAYELI
45 6.1 7.5 5.4 620 HERNANDEZ ITZEL MAYTEHERNANDEZ LARA ITZEL MAYTE
45 6 8.7 9.2 821 IBARRA ALEXA MICHELLEIBARRA ZAVALA ALEXA MICHELLE
35 6 6 5 522 LOPEZ DULCE MARIALOPEZ SOTO DULCE MARIA
35 6.3 7.5 4 523 LOPEZ MARIA JOSELOPEZ SOTO MARIA JOSE
45 6.1 9.6 8.8 824 LOPEZ YONATHAN RAFAELLOPEZ SUAREZ YONATHAN RAFAEL
45 4.7 7.4 6.1 625 MALDONADO MIA GUADALUPEMALDONADO GUTIERREZ MIA GUADALUPE
45 4.5 9.3 7.2 726 MANZANO JESUS ALFREDOMANZANO MOSQUEDA JESUS ALFREDO
27 1.5 5 5 527 MARTINEZ JOSE NICOLASMARTINEZ RODRIGUEZ JOSE NICOLAS
45 6.1 7 9.5 828 MARTINEZ VICTOR SANTIAGOMARTINEZ VERA VICTOR SANTIAGO
45 3.8 8 6.2 629 MOSQUEDA YAHIR EDUARDOMOSQUEDA RODRIGUEZ YAHIR EDUARDO
23 1 5 5 530 MUÑIZ LUIS DAVIDMUÑIZ ARRIAGA LUIS DAVID
45 7.2 9.8 8.5 931 NORIA NATALIANORIA GODOY NATALIA
45 6 7.3 7.8 732 OJEDA KARLA EVELYNOJEDA ALMANZA KARLA EVELYN
43 6 4 5 533 ORTEGA DIANAORTEGA ESPAÑA DIANA
45 6 7.6 7 734 ORTIZ BRENDA JUDITHORTIZ - BRENDA JUDITH
43 4.1 4 5 535 ORTIZ ERIK GIOVANNIORTIZ GALVAN ERIK GIOVANNI
40 2.9 5 5 536 PEGUERO JUAN ORLANDOPEGUERO LEON JUAN ORLANDO
39 1 7 5 537 PEREZ DULCE GABRIELAPEREZ GASCA DULCE GABRIELA
24 1.1 5 5 538 PREZA JONATHAN MIGUELPREZA IBARRA JONATHAN MIGUEL
45 6 9.5 8.7 839 RAMIREZ PAOLARAMIREZ DIAZ PAOLA
20 2.7 5 5 540 RAMIREZ FLORENCIO ANDRESRAMIREZ LARA FLORENCIO ANDRES
45 3.6 5 5.2 541 RAMIREZ ESMERALDA DENISSERAMIREZ REYNA ESMERALDA DENISSE
45 4.3 7.4 6.6 642 RODRIGUEZ KARLA JANETHRODRIGUEZ ESPINOSA KARLA JANETH
45 2.3 7 5 543 RODRIGUEZ MIRIAMRODRIGUEZ PARAMO MIRIAM
28 3 5 5 544 ROJAS SALVADORROJAS CERRITOS SALVADOR
45 5.1 7.6 7.8 745 ROJAS MARIA YAKELINROJAS GARCIA MARIA YAKELIN
45 5 8.4 8.2 746 RUIZ FERNANDARUIZ ROJAS FERNANDA
45 2.6 6 5 547 TORRES CATIA LILIANATORRES AGUIRRE CATIA LILIANA
45 6 7.9 4 548 TORRES KENIA VALERIATORRES GARCIA KENIA VALERIA
45 4.1 6 5.3 549 TOVAR YULIANA LIZBETHTOVAR GIL YULIANA LIZBETH
45 6 4.3 6 550 TREJO MILAGROS GUADALUPETREJO TOVAR MILAGROS GUADALUPE
45 6 8.5 8.2 851 VAZQUEZ MELANIE VALERIAVAZQUEZ CHAVEZ MELANIE VALERIA

6.06.27.0
% I.R: 62.7

4.6
29.4

PROMEDIO:
56.9 52.9

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



La materia y sus interacciones

Asis    P1   P2  P3   FIN.JOSÉ CARLOS ZAPATERO HERNÁNDEZ

56 4 6 8 61 AGUIRRE BRENDA VANESAAGUIRRE BUTANDA BRENDA VANESA
58 5 5 8 62 ARIAS CRUZ ELENAARIAS LARA CRUZ ELENA
47 6 4 4 53 ARRIAGA JULIAN EDUARDOARRIAGA LEON JULIAN EDUARDO
46 8 1 1 54 BALDERAS JOSE ANTONIOBALDERAS ARMENTA JOSE ANTONIO
57 8 7 8 85 BALDERAS KASSANDRA YAMILETTEBALDERAS LOPEZ KASSANDRA YAMILETTE
55 4 6 5 56 CERVANTES ITZEL AISHLYNCERVANTES VAZQUEZ ITZEL AISHLYN
56 6 5 7 67 CHIMAL JENNY CANDELARIACHIMAL MARTINEZ JENNY CANDELARIA
57 4 6 6 58 CHONA JOSHUA ALEJANDROCHONA MEDINA JOSHUA ALEJANDRO
50 6 6 6 69 CORONA MARIA SOLEDADCORONA RAMIREZ MARIA SOLEDAD
59 8 5 9 710 CUEVAS MERCEDES VALERIACUEVAS MUÑIZ MERCEDES VALERIA
53 6 4 3 511 DE LOS RIOS KATHERINE MELISSADE LOS RIOS CHIQUITO KATHERINE MELISSA
58 7 6 6 612 FIGUEROA YAHAIRA JAZMINFIGUEROA JARAL YAHAIRA JAZMIN
56 3 5 6 513 FISCAL HECTOR JOANFISCAL FRIAS HECTOR JOAN
53 4 2 1 514 FRANCO DULCE PAOLAFRANCO VALENTE DULCE PAOLA
53 4 5 7 515 GARCIA NOEMIGARCIA SANCHEZ NOEMI
53 6 4 4 516 GOMEZ MARIA JOSEGOMEZ ACEVEDO MARIA JOSE
57 7 8 9 817 GOMEZ GABRIELA NATALIGOMEZ RUIZ GABRIELA NATALI
59 8 6 8 718 GONZALEZ FABIOLAGONZALEZ ALBINEDA FABIOLA
60 8 7 8 819 GUTIERREZ AMBER NAYELIGUTIERREZ MARTINEZ AMBER NAYELI
56 7 7 6 720 HERNANDEZ ITZEL MAYTEHERNANDEZ LARA ITZEL MAYTE
58 6 5 9 721 IBARRA ALEXA MICHELLEIBARRA ZAVALA ALEXA MICHELLE
45 6 5 0 522 LOPEZ DULCE MARIALOPEZ SOTO DULCE MARIA
46 5 6 0 523 LOPEZ MARIA JOSELOPEZ SOTO MARIA JOSE
57 7 8 8 824 LOPEZ YONATHAN RAFAELLOPEZ SUAREZ YONATHAN RAFAEL
56 6 5 7 625 MALDONADO MIA GUADALUPEMALDONADO GUTIERREZ MIA GUADALUPE
57 7 6 8 726 MANZANO JESUS ALFREDOMANZANO MOSQUEDA JESUS ALFREDO
41 1 1 1 527 MARTINEZ JOSE NICOLASMARTINEZ RODRIGUEZ JOSE NICOLAS
60 7 8 8 828 MARTINEZ VICTOR SANTIAGOMARTINEZ VERA VICTOR SANTIAGO
55 5 5 8 629 MOSQUEDA YAHIR EDUARDOMOSQUEDA RODRIGUEZ YAHIR EDUARDO
41 1 0 0 530 MUÑIZ LUIS DAVIDMUÑIZ ARRIAGA LUIS DAVID
58 6 5 6 531 NORIA NATALIANORIA GODOY NATALIA
55 7 6 9 732 OJEDA KARLA EVELYNOJEDA ALMANZA KARLA EVELYN
55 5 4 4 533 ORTEGA DIANAORTEGA ESPAÑA DIANA
51 7 6 6 634 ORTIZ BRENDA JUDITHORTIZ - BRENDA JUDITH
49 7 3 5 535 ORTIZ ERIK GIOVANNIORTIZ GALVAN ERIK GIOVANNI
53 5 2 2 536 PEGUERO JUAN ORLANDOPEGUERO LEON JUAN ORLANDO
55 4 5 4 537 PEREZ DULCE GABRIELAPEREZ GASCA DULCE GABRIELA
41 2 1 1 538 PREZA JONATHAN MIGUELPREZA IBARRA JONATHAN MIGUEL
59 7 6 9 739 RAMIREZ PAOLARAMIREZ DIAZ PAOLA
45 2 4 3 540 RAMIREZ FLORENCIO ANDRESRAMIREZ LARA FLORENCIO ANDRES
57 5 7 6 641 RAMIREZ ESMERALDA DENISSERAMIREZ REYNA ESMERALDA DENISSE
60 7 5 8 742 RODRIGUEZ KARLA JANETHRODRIGUEZ ESPINOSA KARLA JANETH
53 4 4 6 543 RODRIGUEZ MIRIAMRODRIGUEZ PARAMO MIRIAM
41 6 3 3 544 ROJAS SALVADORROJAS CERRITOS SALVADOR
56 7 6 7 745 ROJAS MARIA YAKELINROJAS GARCIA MARIA YAKELIN
57 5 6 8 646 RUIZ FERNANDARUIZ ROJAS FERNANDA
55 4 4 4 547 TORRES CATIA LILIANATORRES AGUIRRE CATIA LILIANA
55 6 5 7 648 TORRES KENIA VALERIATORRES GARCIA KENIA VALERIA
54 6 4 5 549 TOVAR YULIANA LIZBETHTOVAR GIL YULIANA LIZBETH
54 7 6 6 650 TREJO MILAGROS GUADALUPETREJO TOVAR MILAGROS GUADALUPE
54 7 4 8 651 VAZQUEZ MELANIE VALERIAVAZQUEZ CHAVEZ MELANIE VALERIA

5.95.64.9
% I.R: 39.2

5.6
58.8

PROMEDIO:
37.3 47.1

Lengua y comunicación I

Asis    P1   P2  P3   FIN.HILDA ALMANZA ARROYO

41 8 7 7.2 71 AGUIRRE BRENDA VANESAAGUIRRE BUTANDA BRENDA VANESA
43 4 6 8 62 ARIAS CRUZ ELENAARIAS LARA CRUZ ELENA
28 4 2.6 5 53 ARRIAGA JULIAN EDUARDOARRIAGA LEON JULIAN EDUARDO
31 4 4.2 6.3 54 BALDERAS JOSE ANTONIOBALDERAS ARMENTA JOSE ANTONIO
41 10 7 8.2 85 BALDERAS KASSANDRA YAMILETTEBALDERAS LOPEZ KASSANDRA YAMILETTE
41 7.1 7.1 7.1 76 CERVANTES ITZEL AISHLYNCERVANTES VAZQUEZ ITZEL AISHLYN
43 7 9 10 97 CHIMAL JENNY CANDELARIACHIMAL MARTINEZ JENNY CANDELARIA
41 6 9 7.1 78 CHONA JOSHUA ALEJANDROCHONA MEDINA JOSHUA ALEJANDRO
42 5 7 7 69 CORONA MARIA SOLEDADCORONA RAMIREZ MARIA SOLEDAD
45 5.2 7.1 8.1 710 CUEVAS MERCEDES VALERIACUEVAS MUÑIZ MERCEDES VALERIA
37 5 4.3 8.7 611 DE LOS RIOS KATHERINE MELISSADE LOS RIOS CHIQUITO KATHERINE MELISSA
45 6.2 7.1 9 712 FIGUEROA YAHAIRA JAZMINFIGUEROA JARAL YAHAIRA JAZMIN
44 10 7 8 813 FISCAL HECTOR JOANFISCAL FRIAS HECTOR JOAN
39 5 7 7 614 FRANCO DULCE PAOLAFRANCO VALENTE DULCE PAOLA
40 9.2 5.8 7 715 GARCIA NOEMIGARCIA SANCHEZ NOEMI
42 6.3 7 7 716 GOMEZ MARIA JOSEGOMEZ ACEVEDO MARIA JOSE
45 10 9.2 10 1017 GOMEZ GABRIELA NATALIGOMEZ RUIZ GABRIELA NATALI
44 10 9 10 1018 GONZALEZ FABIOLAGONZALEZ ALBINEDA FABIOLA
44 10 9.3 9.3 1019 GUTIERREZ AMBER NAYELIGUTIERREZ MARTINEZ AMBER NAYELI
44 10 5.8 9 820 HERNANDEZ ITZEL MAYTEHERNANDEZ LARA ITZEL MAYTE
42 9 5.7 9 821 IBARRA ALEXA MICHELLEIBARRA ZAVALA ALEXA MICHELLE
40 8.2 7 5 722 LOPEZ DULCE MARIALOPEZ SOTO DULCE MARIA
38 8.2 5.3 5 623 LOPEZ MARIA JOSELOPEZ SOTO MARIA JOSE
45 8.4 9 10 924 LOPEZ YONATHAN RAFAELLOPEZ SUAREZ YONATHAN RAFAEL
43 9 9 10 925 MALDONADO MIA GUADALUPEMALDONADO GUTIERREZ MIA GUADALUPE
42 7 5.4 7 626 MANZANO JESUS ALFREDOMANZANO MOSQUEDA JESUS ALFREDO
33 4 2.1 5 527 MARTINEZ JOSE NICOLASMARTINEZ RODRIGUEZ JOSE NICOLAS
42 10 9.1 8.4 928 MARTINEZ VICTOR SANTIAGOMARTINEZ VERA VICTOR SANTIAGO
42 9.1 7.1 8 829 MOSQUEDA YAHIR EDUARDOMOSQUEDA RODRIGUEZ YAHIR EDUARDO
25 4 2.1 5 530 MUÑIZ LUIS DAVIDMUÑIZ ARRIAGA LUIS DAVID
43 8 9.3 9.2 931 NORIA NATALIANORIA GODOY NATALIA
42 9 8 10 932 OJEDA KARLA EVELYNOJEDA ALMANZA KARLA EVELYN
36 5 4 5 533 ORTEGA DIANAORTEGA ESPAÑA DIANA
43 8.3 8.3 8.2 834 ORTIZ BRENDA JUDITHORTIZ - BRENDA JUDITH
37 5 5.6 8.2 635 ORTIZ ERIK GIOVANNIORTIZ GALVAN ERIK GIOVANNI
42 5 5 8 636 PEGUERO JUAN ORLANDOPEGUERO LEON JUAN ORLANDO
43 5 6.1 7 637 PEREZ DULCE GABRIELAPEREZ GASCA DULCE GABRIELA
24 3 2.1 5 538 PREZA JONATHAN MIGUELPREZA IBARRA JONATHAN MIGUEL
44 9 7 9 839 RAMIREZ PAOLARAMIREZ DIAZ PAOLA
24 4 4 5 540 RAMIREZ FLORENCIO ANDRESRAMIREZ LARA FLORENCIO ANDRES
43 9 7.1 6.3 741 RAMIREZ ESMERALDA DENISSERAMIREZ REYNA ESMERALDA DENISSE
44 9.2 8.3 8 942 RODRIGUEZ KARLA JANETHRODRIGUEZ ESPINOSA KARLA JANETH
43 4 5.8 9 643 RODRIGUEZ MIRIAMRODRIGUEZ PARAMO MIRIAM
28 4 2.1 5 544 ROJAS SALVADORROJAS CERRITOS SALVADOR
44 8 9.1 9.2 945 ROJAS MARIA YAKELINROJAS GARCIA MARIA YAKELIN
45 9 7 9 846 RUIZ FERNANDARUIZ ROJAS FERNANDA
44 6 6 6 647 TORRES CATIA LILIANATORRES AGUIRRE CATIA LILIANA
41 5.3 7 9 748 TORRES KENIA VALERIATORRES GARCIA KENIA VALERIA
41 5.3 6.4 8 749 TOVAR YULIANA LIZBETHTOVAR GIL YULIANA LIZBETH
43 7.1 7 8.2 750 TREJO MILAGROS GUADALUPETREJO TOVAR MILAGROS GUADALUPE
41 8 9 9 951 VAZQUEZ MELANIE VALERIAVAZQUEZ CHAVEZ MELANIE VALERIA

7.27.76.5
% I.R: 37.3

7
33.3

PROMEDIO:
17.6 15.7

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Pensamiento matemático I

Asis    P1   P2  P3   FIN.BENITO JUÁREZ LEÓN

60 9 5 7 71 AGUIRRE BRENDA VANESAAGUIRRE BUTANDA BRENDA VANESA
60 7 5 7 62 ARIAS CRUZ ELENAARIAS LARA CRUZ ELENA
60 5 4 9 63 ARRIAGA JULIAN EDUARDOARRIAGA LEON JULIAN EDUARDO
60 5 1 5 54 BALDERAS JOSE ANTONIOBALDERAS ARMENTA JOSE ANTONIO
60 10 5 9 85 BALDERAS KASSANDRA YAMILETTEBALDERAS LOPEZ KASSANDRA YAMILETTE
60 8 5 8 76 CERVANTES ITZEL AISHLYNCERVANTES VAZQUEZ ITZEL AISHLYN
60 8 5 8 77 CHIMAL JENNY CANDELARIACHIMAL MARTINEZ JENNY CANDELARIA
60 5 5 10 78 CHONA JOSHUA ALEJANDROCHONA MEDINA JOSHUA ALEJANDRO
60 5 4 9 69 CORONA MARIA SOLEDADCORONA RAMIREZ MARIA SOLEDAD
60 9 5 8 710 CUEVAS MERCEDES VALERIACUEVAS MUÑIZ MERCEDES VALERIA
60 7 9 10 911 DE LOS RIOS KATHERINE MELISSADE LOS RIOS CHIQUITO KATHERINE MELISSA
60 8 4 7 612 FIGUEROA YAHAIRA JAZMINFIGUEROA JARAL YAHAIRA JAZMIN
60 7 7 10 813 FISCAL HECTOR JOANFISCAL FRIAS HECTOR JOAN
60 8 1 5 514 FRANCO DULCE PAOLAFRANCO VALENTE DULCE PAOLA
60 8 4 9 715 GARCIA NOEMIGARCIA SANCHEZ NOEMI
60 5 5 5 516 GOMEZ MARIA JOSEGOMEZ ACEVEDO MARIA JOSE
60 10 6 7 817 GOMEZ GABRIELA NATALIGOMEZ RUIZ GABRIELA NATALI
60 9 5 10 818 GONZALEZ FABIOLAGONZALEZ ALBINEDA FABIOLA
60 10 5 10 819 GUTIERREZ AMBER NAYELIGUTIERREZ MARTINEZ AMBER NAYELI
60 5 5 9 620 HERNANDEZ ITZEL MAYTEHERNANDEZ LARA ITZEL MAYTE
60 5 4 7 521 IBARRA ALEXA MICHELLEIBARRA ZAVALA ALEXA MICHELLE
60 5 7 10 722 LOPEZ DULCE MARIALOPEZ SOTO DULCE MARIA
60 5 7 9 723 LOPEZ MARIA JOSELOPEZ SOTO MARIA JOSE
60 10 5 7 724 LOPEZ YONATHAN RAFAELLOPEZ SUAREZ YONATHAN RAFAEL
60 8 5 8 725 MALDONADO MIA GUADALUPEMALDONADO GUTIERREZ MIA GUADALUPE
60 7 5 7 626 MANZANO JESUS ALFREDOMANZANO MOSQUEDA JESUS ALFREDO
60 5 4 5 527 MARTINEZ JOSE NICOLASMARTINEZ RODRIGUEZ JOSE NICOLAS
60 10 9 8 928 MARTINEZ VICTOR SANTIAGOMARTINEZ VERA VICTOR SANTIAGO
60 10 5 8 829 MOSQUEDA YAHIR EDUARDOMOSQUEDA RODRIGUEZ YAHIR EDUARDO
60 5 4 5 530 MUÑIZ LUIS DAVIDMUÑIZ ARRIAGA LUIS DAVID
60 10 6 10 931 NORIA NATALIANORIA GODOY NATALIA
60 8 5 10 832 OJEDA KARLA EVELYNOJEDA ALMANZA KARLA EVELYN
60 5 1 5 533 ORTEGA DIANAORTEGA ESPAÑA DIANA
60 9 5 9 834 ORTIZ BRENDA JUDITHORTIZ - BRENDA JUDITH
60 7 5 6 635 ORTIZ ERIK GIOVANNIORTIZ GALVAN ERIK GIOVANNI
60 5 4 9 636 PEGUERO JUAN ORLANDOPEGUERO LEON JUAN ORLANDO
60 5 4 9 637 PEREZ DULCE GABRIELAPEREZ GASCA DULCE GABRIELA
60 5 1 5 538 PREZA JONATHAN MIGUELPREZA IBARRA JONATHAN MIGUEL
60 10 6 7 839 RAMIREZ PAOLARAMIREZ DIAZ PAOLA
60 9 1 8 640 RAMIREZ FLORENCIO ANDRESRAMIREZ LARA FLORENCIO ANDRES
60 8 5 7 741 RAMIREZ ESMERALDA DENISSERAMIREZ REYNA ESMERALDA DENISSE
60 9 5 8 742 RODRIGUEZ KARLA JANETHRODRIGUEZ ESPINOSA KARLA JANETH
60 5 1 9 543 RODRIGUEZ MIRIAMRODRIGUEZ PARAMO MIRIAM
60 5 1 5 544 ROJAS SALVADORROJAS CERRITOS SALVADOR
60 10 5 8 845 ROJAS MARIA YAKELINROJAS GARCIA MARIA YAKELIN
60 8 5 7 746 RUIZ FERNANDARUIZ ROJAS FERNANDA
60 5 1 7 547 TORRES CATIA LILIANATORRES AGUIRRE CATIA LILIANA
60 10 3 5 648 TORRES KENIA VALERIATORRES GARCIA KENIA VALERIA
60 5 4 7 549 TOVAR YULIANA LIZBETHTOVAR GIL YULIANA LIZBETH
60 5 5 8 650 TREJO MILAGROS GUADALUPETREJO TOVAR MILAGROS GUADALUPE
60 10 1 7 651 VAZQUEZ MELANIE VALERIAVAZQUEZ CHAVEZ MELANIE VALERIA

6.67.74.4
% I.R: 39.2

7.3
84.3

PROMEDIO:
17.6 23.5

6.5PROMEDIO GRUPAL 6.2
34.9 37.2% I.R. GRUPAL:

6.7 6.6
29.3 29.3
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